ПРОТОКОЛ № 1

собрания коллектива журналистов

сетевого издания «Официальный сайт администрации Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области»

09 декабря 2024  года с.Святославска

10 часов 00 минут

Место проведения собрания: 412390, Саратовская обл, Самойловский р-н, с

Святославка, Саратовская обл, Самойловский

р-н, с Святославка, ул. Кооперативная, дом 2А

Присутствовали:

1. Петченко Дмитрий Васильевич, главный специалист администрации

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области .

2. Комиссарова Ольга Юрьевна, главный специалист администрации

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области.

         3.    Ванина Ирина Викторовна, главный специалист администрации

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области.

Кворум для проведения собрания журналистского коллектива имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и принятие Устава редакции сетевого издания

«Официальный сайт администрации Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области.».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 человек;

«против» - нет;

«воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Принять Устав редакции сетевого издания «Официальный сайт

администрации Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области.» и

представить его на утверждение Учредителю.

Подписи                               ___________________ / Д.В.Петченко/

                                              __________________   /О.Ю.Комиссарова /

                                              __________________  /И.В.Ванина/

https://www.list-org.com/search?type=address&val=412390,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D1%83%D0%BB%20%D0%9A%D0%BE%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%8F,%20%D0%B4%D0%BE%D0%BC%202%D0%90
https://www.list-org.com/search?type=address&val=412390,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D1%83%D0%BB%20%D0%9A%D0%BE%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%8F,%20%D0%B4%D0%BE%D0%BC%202%D0%90
https://www.list-org.com/search?type=address&val=412390,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB,%20%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D1%83%D0%BB%20%D0%9A%D0%BE%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%8F,%20%D0%B4%D0%BE%D0%BC%202%D0%90